
EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 181/2018 

 

Proc. Adm. Nº 7158/2023 - Pregão Presencial Nº 014/2018 - Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS 

- Contratada: IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 10.442.698/0001-59, com sede na Alameda Salvador nº 1057 - Bairro Caminho das 

Árvores – Salvador – Bahia. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação de prazo pelo período de 90 

(noventa) dias do contrato nº 181/2018, com vigência estabelecida a partir de 05 de março de 2023 até 03 

de junho de 2023; mantendo as cláusulas contratuais, conforme dotação orçamentária supra e solicitação 

da Secretaria Municipal de Administração. Ass.: 03/03/2023. Prefeito: João Barbosa de Souza Sobrinho. 

 

 


